
Ε.Ε. Παρ. III(I) 
Αρ. 3782,12.12.2003 

Κ.Δ.Π. 889/2003 

Αριθμός 889 

Ο ΠΕΡΙ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΠΝΙΠΝ ΝΟΜΟΣ 

Δημοσίευση σύμφωνα με τους Κανονισμούς 7 και 10 των περί Υπηρεσίας 
Τηλεπικοινωνιών (Τέλη και Αλλες Χρεώσεις) Κανονισμών του 2000 

Η Αρχή Τηλεπικοινωνιών Κύπρου ανακοινώνει τα ακόλουθα: 

1 . Κινητή Τηλεφωνία - Μηνύ\ιατα Πολυμέσων 

Προσφέρετε σε όλους τους πελάτες της κινητής τηλεφωνίας cytagsm (συνδρσμητικά 
πακέτα και soeasy) η δυνατότητα αποστολής και λήψης μηνυμάτων πολυμέσων (mms 
- multimedia messaging service). Τα μηνύματα "mms" συνδυάζουν έγχρωμη και 
κινούμενη εικόνα, πολυφωνικούς ήχους, φωτογραφίες και κείμενο χωρίς περιορισμό 
λέξεων και θα προσφέρονται δωρεάν μέχρι τις 29 Φεβρουαρίου 2004. 

2. Εθνικά Τέλη Τηλενραφίκήο Υττηρεσίαο 
Από την Ιην Ιανουαρίου 2004, τα Εθνικά Τέλη τηςΤηλεγραφικής Υπηρεσίας 
διαμορφώνονται ως ακολούθως: 

ΤΎΠΟς ΤΗΛΕΓΡΑΦΉΜΑΤΟς 

Συνηθισμένο 
Παράδοση ίδια \xipa 

ΑΝΑ ΣΥΝΗΘΗ 
ΛΕΞΗ (€) 

0,10 
0,10 

Επιπλέον για Χαρτί πολυτελείας 

ΤΤΑΓΊΟ ΑΝΑ 
ΜΗΝΥΜΑ (£) 

0,50 
2,00 
0,25 

file:///xipa


5754 

3. Διεθνή Τέλη Τηλεγραφικής Υπηρεσίας 
Από την Ιην Ιανουαρίου 2004, τα Διεθνή Τέλη της Τηλεγραφικής Υπηρεσίας 
διαμορφώνονται ως ακολούθως: 

Α/Α 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 

ΧΩΡΑ 

ΑΜΠΟΥ.ΝΤΑΜΠΙ (ΗΑΕ) 
ΑΝΤΑΡΤΙΚΗ 
ΥΕΜΕΝΗ (ADEN) 
ΑΦΓΑΝΙΣΤΑΝ 
ΑΤΖΜΑΝ (ΗΑΕ) 
ΑΛΒΑΝΙΑ 
ΑΛΓΕΡΙΑ 
ΑΝΓΚΟΥΪΛΑ 
ΑΓΓΟΛΑ 
ΑΝΤΙΓΟΥΑ & ΜΓΓΑΡΒΟΥΔΑ 
ΣΑΜΟΑ (ΔΥΤΙΚΗ) 
ΑΡΜΕΝΙΑ * 
ΑΡΟΥΜΠΑ 
ΑΡΓΕΝΤΙΝΗ 
ΑΣΕΝΣΙΟΝ 
ΑΛΑΣΚΑ 
ΑΥΣΤΡΑΛΙΑ 
ΑΖΕΡΜΓΤΑΪΖΑΝ * 
ΑΖΟΡΕΣ (ΠΟΡΤΟΓΑΛΙΑ) 
ΜΠΑΧΑΜΕΣ 
ΜΠΑΓΚΛΑΤΕΣ 
ΜΠΑΡΠΕΪΔΟΣ 
ΜΠΟΥΡΟΥΝΤΙ 
ΜΠΕΝΙΝ 
ΒΕΡΜΟΥΔΕΣ 
ΜΠΑΧΡΕΪΝ 
ΒΕΛΠΟ 
ΛΕΥΚΟΡΩΣΙΑ 
ΜΠΟΦΟΥΘΑΤΣΟΥΑΝΑ 
ΝΕΓ. ΜΠΡ.ΤΑΡΟΥΣΣΑΛΑΜ (ΜΠΡΟΥΝΕΙ) 
ΜΠΟΤΣΟΥΑΝΑ 
ΜΠΑΡΒΟΥΔΑ 
ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 
ΜΑΙΑΝΜΑΡ (ΒΟΥΡΜΑ) 
ΒΟΛΙΒΙΑ 
ΜΠΕΛΙΖ 
ΒΡΑΖΙΛΙΑ 
ΚΕΝΤΡΟΑΦΡΙΚΑΝΙΚΗ ΔΗΜ. 

ΑΝΑ ΣΥΝΗΘΗ 
ΛΕΞΗ (ΣΕΝΤ) 

30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 

ΠΑΓΙΟ ΑΝΑ 
ΜΗΝΥΜΑ 

(€) 

1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 



5755 

A/A 

39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 

ΧΩΡΑ 

ΚΟΥΒΑ 
ΚΟΚΟΣ - ΚΙΛΙΝΓΚ Ν. 
ΚΑΝΑΔΑΣ 
ΤΣΕΧΙΑ 
ΤΣΑΝΤ 
ΧΙΛΗ 
ΚΙΝΑ 
ΚΟΥΚ ά ΧΑΡΒΕΫ Ν. 
ΜΙΚΡΟΝΗΣΙΑ 
ΚΑΜΕΡΟΥΝ 
ΚΟΓΓΟ (ΛΑΪΚΗ ΔΗΜ.) 
ΚΟΛΟΜΒΙΑ 
ΚΟΜΟΡΕΣ Ν. 
ΚΡΟΑΤΙΑ 
ΚΟΣΤΑ ΡΙΚΑ 
ΣΙΣΚΕΥ 
ΠΡΑΣΙΝΟ ΑΚΡΠΤΗΡΙΟ 
ΚΑΫΜΑΝ Ν. 
ΔΑΝΙΑ 
ΔΟΜΙΝΙΚΑ Ν. 
ΔΟΜΙΝΙΚΑΝΗ ΔΗΜ. (ΝΤΟΜΙΝΓΚΟ) 
ΔΟΜΙΝΙΚΑΝΗ ΔΗΜ. - ΑΛΛΑ ΓΡΑΦΕΙΑ 
ΝΤΟΥΜΠΑΙ (ΗΑΕ) 
ΑΝΤΙΛΛΕΣ (ΟΛΛΑΝΔΙΑ) 
ΙΣΗΜΕΡΙΝΟΣ - ΕΣΜΕΡΑΛΔΑΣ, ΚΟΥΙΤΟ 
ΙΣΗΜΕΡΙΝΟΣ - ΑΛΛΑ ΓΡΑΦΕΙΑ 
ΑΙΓΥΠΤΟΣ 
ΕΣΘΟΝΙΑ 
ΑΙΘΙΟΠΙΑ 
ΦΑΡΟΕ Ν. 
ΑΝΔΟΡΡΑ (ΓΑΛΛΙΑ) 
ΓΑΛΛΙΑ 
ΜΟΝΑΚΟ (ΓΑΛΛΙΑ) 
ΓΟΥΙΑΝΑ (ΓΑΛΛΙΚΗ) 
ΦΙΛΑΝΔΙΑ 
ΦΙΤΖΙ 
ΦΠΛΚΛΑΝΤ Ν. 
ΓΑΛΛΙΚΗ ΠΟΛΥΝΗΣΙΑ 
ΤΑΪΤΗ & ΓΑΛΛΙΚΗ ΠΟΛΥΝΗΣΙΑ 
ΤΖΙΠΟΥΤΙ 
ΦΟΥΤΖΑΙΡΑΧ (ΗΑΕ) 
ΓΑΛΛΙΚΕΣ ΔΥΤΙΚΕΣ ΙΝΔΙΕΣ 

ΑΝΑ ΣΥΝΗΘΗ 
ΛΕΞΗ (ΣΕΝΤ) 

30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 

ΠΑΓΙΟ ΑΝΑ 
ΜΗΝΥΜΑ 

(£) 

1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 ■ 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 



5756 

A/A 

81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 
100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 

ΧΩΡΑ 

ΓΟΥΑΔΕΛΟΥΠΗ 
ΓΚΑΜΠΟΝ 
ΟΥΑΛΜ ΑΛ ΚΟΥΑΪΑΝ (HAE) 
ΗΝΠΜΕΝΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟ <& ΒΟΡΕΙΟΣ ΙΡΛΑΝΔΙΑ 
ΕΛΛΑΔΑ 
ΓΡΕΝΑΤΑ ά ΚΑΡΡΙΑΚΟΥ Ν. 
ΓΕΩΡΓΙΑ * 
ΓΕΡΜΑΝΙΑ 
ΓΙΒΡΑΛΤΑΡ 
ΚΙΡΙΛΛΠΑΤΙ 
ΓΡΟΙΛΑΝΔΙΑ 
ΗΑΕ - ΑΛΛΑ ΓΡΑΦΕΊΑ 
ΓΟΥΑΤΕΜΑΛΑ 
ΓΑΜΒΙΑ 
ΓΟΥΑΜ 
ΓΚΑΝΑ 
ΓΟΥΪΝΕΑ 
ΓΟΥΙΑΝΑ 
ΧΟΝΓΚ ΚΟΝΓΚ 
ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 
ΧΑΒΑΗ - ΧΟΝΟΛΟΥΛΟΥ 
ΟΛΛΑΝΔΙΑ 
ΟΝΔΟΥΡΕΣ 
ΑΪΤΗ - ΑΛΛΑ ΓΡΑΦΕΊΑ 
ΑΪΤΗ - ΓΤΟΡΤ ΟΦ ΓΤΡΙΝΣ 
ΟΥΓΓΑΡΙΑ 
ΧΑΒΑΗ - ΑΛΛΑ ΓΡΑΦΕΙΑ 
ΙΣΛΑΝΔΙΑ 
ΙΝΔΟΝΗΣΙΑ 
Ι Ν Δ Ι Ε Σ 
ΙΡΛΑΝΔΙΑ 
ΙΡΑΚ 
ΙΡΑΝ 
ΙΣΡΑΗΛ 
ΙΤΑΛΙΑ & ΒΑΤΙΚΑΝΟ 
ΑΚΤΗ ΕΛΕΦΑΝΤΟΔΟΝΤΟΣ 
ΙΑΜΑΪΚΗ - ΚΙΝΓΚΣΤΟΝ 
ΙΑΜΑΪΚΗ - ΑΛΛΑ ΓΡΑΦΕΊΑ 
ΙΑΓΤΠΝΙΑ 
ΙΟΡΔΑΝΙΑ 

ΑΝΑ ΣΥΝΗΘΗ 
ΛΕΞΗ (ΣΕΝΤ) 

30 
30 
30 
30 
30 
30 
40 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 

ΠΑΓΙΟ ΑΝΑ 
ΜΗΝΥΜΑ 

(£) 

1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 
1,50 


