

Αριθμός 889

Ο ΠΕΡΙ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΝΟΜΟΣ

Δημοσίευση σύμφωνα με τους Κανονισμούς 7 και 10 των περί Υπηρεσίας Τηλεπικοινωνιών (Τέλη και Άλλες Χρεώσεις) Κανονισμών του 2000

Η Αρχή Τηλεπικοινωνιών Κύπρου ανακοινώνει τα ακόλουθα:

1. Κινητή Τηλεφωνία - Μηνύματα Πολυμέσων

Προσφέρετε σε όλους τους πελάτες της κινητής τηλεφωνίας cytagsm (συνδρομητικά πακέτα και soeasy) η δυνατότητα αποστολής και λήψης μηνυμάτων πολυμέσων (mms - multimedia messaging service). Τα μηνύματα "mms" συνδυάζουν έγχρωμη και κινούμενη εικόνα, πολυφωνικούς ήχους, φωτογραφίες και κείμενο χωρίς περιορισμό λέξεων και θα προσφέρονται δωρεάν μέχρι τις 29 Φεβρουαρίου 2004.

2. Εθνικά Τέλη Τηλεγραφικής Υπηρεσίας

Από την 1ην Ιανουαρίου 2004, τα Εθνικά Τέλη της Τηλεγραφικής Υπηρεσίας διαμορφώνονται ως ακολούθως:

ΤΥΠΟΣ ΤΗΛΕΓΡΑΦΗΜΑΤΟΣ	ΑΝΑ ΣΥΝΗΘΗ ΛΕΞΗ (€)	ΠΑΓΙΟ ΑΝΑ ΜΗΝΥΜΑ (€)
Συνηθισμένο	0,10	0,50
Παράδοση ίδια μέρα	0,10	2,00
Επιπλέον για Χαρτί πολυτελείας		0,25

3. Διεθνή Τέλη Τηλεγραφικής Υπηρεσίας

Από την 1ην Ιανουαρίου 2004, τα Διεθνή Τέλη της Τηλεγραφικής Υπηρεσίας διαμορφώνονται ως ακολούθως:

A/A	ΧΩΡΑ	ΑΝΑ ΣΥΝΗΘΗ ΛΕΞΗ (ΣΕΝΤ)	ΠΑΓΙΟ ΑΝΑ ΜΗΝΥΜΑ (€)
1	ΑΜΠΟΥΝΤΑΜΠΙ (ΗΑΕ)	30	1,50
2	ΑΝΤΑΡΤΙΚΗ	30	1,50
3	ΥΕΜΕΝΗ (ΑΔΕΝ)	30	1,50
4	ΑΦΓΑΝΙΣΤΑΝ	30	1,50
5	ΑΤΖΜΑΝ (ΗΑΕ)	30	1,50
6	ΑΛΒΑΝΙΑ	30	1,50
7	ΑΛΓΕΡΙΑ	30	1,50
8	ΑΝΓΚΟΥΪΛΑ	30	1,50
9	ΑΓΓΟΛΑ	30	1,50
10	ΑΝΤΙΓΟΥΑ & ΜΠΑΡΒΟΥΔΑ	30	1,50
11	ΣΑΜΟΑ (ΔΥΤΙΚΗ)	30	1,50
12	ΑΡΜΕΝΙΑ *	30	1,50
13	ΑΡΟΥΜΠΑ	30	1,50
14	ΑΡΓΕΝΤΙΝΗ	30	1,50
15	ΑΣΕΝΣΙΟΝ	30	1,50
16	ΑΛΑΣΚΑ	30	1,50
17	ΑΥΣΤΡΑΛΙΑ	30	1,50
18	ΑΖΕΡΜΠΑΪΖΑΝ *	30	1,50
19	ΑΖΟΡΕΣ (ΠΟΡΤΟΓΑΛΙΑ)	30	1,50
20	ΜΠΑΧΑΜΕΣ	30	1,50
21	ΜΠΑΓΚΛΑΤΕΣ	30	1,50
22	ΜΠΑΡΠΕΪΔΟΣ	30	1,50
23	ΜΠΟΥΡΟΥΝΤΙ	30	1,50
24	ΜΠΕΝΙΝ	30	1,50
25	ΒΕΡΜΟΥΔΕΣ	30	1,50
26	ΜΠΑΧΡΕΪΝ	30	1,50
27	ΒΕΛΓΙΟ	30	1,50
28	ΛΕΥΚΟΡΩΣΙΑ	30	1,50
29	ΜΠΟΦΟΥΘΑΤΣΟΥΑΝΑ	30	1,50
30	ΝΕΓ. ΜΠΡ.ΤΑΡΟΥΣΣΑΛΑΜ (ΜΠΡΟΥΝΕΪ)	30	1,50
31	ΜΠΟΤΣΟΥΑΝΑ	30	1,50
32	ΜΠΑΡΒΟΥΔΑ	30	1,50
33	ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ	30	1,50
34	ΜΑΪΑΝΜΑΡ (ΒΟΥΡΜΑ)	30	1,50
35	ΒΟΛΙΒΙΑ	30	1,50
36	ΜΠΕΛΙΖ	30	1,50
37	ΒΡΑΖΙΛΙΑ	30	1,50
38	ΚΕΝΤΡΟΑΦΡΙΚΑΝΙΚΗ ΔΗΜ.	30	1,50

A/A	ΧΩΡΑ	ΑΝΑ ΣΥΝΗΘΗ ΛΕΞΗ (ΣΕΝΤ)	ΠΑΓΙΟ ΑΝΑ ΜΗΝΥΜΑ (€)
39	ΚΟΥΒΑ	30	1,50
40	ΚΟΚΟΣ - ΚΙΛΙΝΓΚ Ν.	30	1,50
41	ΚΑΝΑΔΑΣ	30	1,50
42	ΤΣΕΧΙΑ	30	1,50
43	ΤΣΑΝΤ	30	1,50
44	ΧΙΛΗ	30	1,50
45	ΚΙΝΑ	30	1,50
46	ΚΟΥΚ & ΧΑΡΒΕΥ Ν.	30	1,50
47	ΜΙΚΡΟΝΗΣΙΑ	30	1,50
48	ΚΑΜΕΡΟΥΝ	30	1,50
49	ΚΟΓΓΟ (ΛΑΪΚΗ ΔΗΜ.)	30	1,50
50	ΚΟΛΟΜΒΙΑ	30	1,50
51	ΚΟΜΟΡΕΣ Ν.	30	1,50
52	ΚΡΟΑΤΙΑ	30	1,50
53	ΚΟΣΤΑ ΡΙΚΑ	30	1,50
54	ΣΙΣΚΕΥ	30	1,50
55	ΠΡΑΣΙΝΟ ΑΚΡΩΤΗΡΙΟ	30	1,50
56	ΚΑΪΜΑΝ Ν.	30	1,50
57	ΔΑΝΙΑ	30	1,50
58	ΔΟΜΙΝΙΚΑ Ν.	30	1,50
59	ΔΟΜΙΝΙΚΑΝΗ ΔΗΜ. (ΝΤΟΜΙΝΓΚΟ)	30	1,50
60	ΔΟΜΙΝΙΚΑΝΗ ΔΗΜ. - ΑΛΛΑ ΓΡΑΦΕΙΑ	30	1,50
61	ΝΤΟΥΜΠΑΪ (ΗΑΕ)	30	1,50
62	ΑΝΤΙΛΛΕΣ (ΟΛΛΑΝΔΙΑ)	30	1,50
63	ΙΣΗΜΕΡΙΝΟΣ - ΕΣΜΕΡΑΛΔΑΣ, ΚΟΥΙΤΟ	30	1,50
64	ΙΣΗΜΕΡΙΝΟΣ - ΑΛΛΑ ΓΡΑΦΕΙΑ	30	1,50
65	ΑΙΓΥΠΤΟΣ	30	1,50
66	ΕΣΘΟΝΙΑ	30	1,50
67	ΑΙΘΙΟΠΙΑ	30	1,50
68	ΦΑΡΟΕ Ν.	30	1,50
69	ΑΝΔΟΡΡΑ (ΓΑΛΛΙΑ)	30	1,50
70	ΓΑΛΛΙΑ	30	1,50
71	ΜΟΝΑΚΟ (ΓΑΛΛΙΑ)	30	1,50
72	ΓΟΥΪΑΝΑ (ΓΑΛΛΙΚΗ)	30	1,50
73	ΦΙΛΑΝΔΙΑ	30	1,50
74	ΦΙΤΖΙ	30	1,50
75	ΦΩΛΚΛΑΝΤ Ν.	30	1,50
76	ΓΑΛΛΙΚΗ ΠΟΛΥΝΗΣΙΑ	30	1,50
77	ΤΑΪΤΗ & ΓΑΛΛΙΚΗ ΠΟΛΥΝΗΣΙΑ	30	1,50
78	ΤΖΙΠΟΥΤΙ	30	1,50
79	ΦΟΥΤΖΑΪΡΑΧ (ΗΑΕ)	30	1,50
80	ΓΑΛΛΙΚΕΣ ΔΥΤΙΚΕΣ ΙΝΔΙΕΣ	30	1,50

A/A	ΧΩΡΑ	ΑΝΑ ΣΥΝΗΘΗ ΛΕΞΗ (ΣΕΝΤ)	ΠΑΓΙΟ ΑΝΑ ΜΗΝΥΜΑ (Ε)
81	ΓΟΥΑΔΕΛΟΥΠΗ	30	1,50
82	ΓΚΑΜΠΟΝ	30	1,50
83	ΟΥΜΜ ΑΛ ΚΟΥΑΪΑΝ (ΗΑΕ)	30	1,50
84	ΗΝΩΜΕΝΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟ & ΒΟΡΕΙΟΣ ΙΡΛΑΝΔΙΑ	30	1,50
85	ΕΛΛΑΔΑ	30	1,50
86	ΓΡΕΝΑΤΑ & ΚΑΡΡΙΑΚΟΥ Ν.	30	1,50
87	ΓΕΩΡΓΙΑ *	40	1,50
88	ΓΕΡΜΑΝΙΑ	30	1,50
89	ΓΙΒΡΑΛΤΑΡ	30	1,50
90	ΚΙΡΙΜΠΑΤΙ	30	1,50
91	ΓΡΟΙΛΑΝΔΙΑ	30	1,50
92	ΗΑΕ - ΑΛΛΑ ΓΡΑΦΕΙΑ	30	1,50
93	ΓΟΥΑΤΕΜΑΛΑ	30	1,50
94	ΓΑΜΒΙΑ	30	1,50
95	ΓΟΥΑΜ	30	1,50
96	ΓΚΑΝΑ	30	1,50
97	ΓΟΥΪΝΕΑ	30	1,50
98	ΓΟΥΪΑΝΑ	30	1,50
99	ΧΟΝΓΚ ΚΟΝΓΚ	30	1,50
100	ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ	30	1,50
101	ΧΑΒΑΗ - ΧΟΝΟΛΟΥΟΥ	30	1,50
102	ΟΛΛΑΝΔΙΑ	30	1,50
103	ΟΝΔΟΥΡΕΣ	30	1,50
104	ΑΪΤΗ - ΑΛΛΑ ΓΡΑΦΕΙΑ	30	1,50
105	ΑΪΤΗ - ΠΟΡΤ ΟΦ ΠΙΡΙΝΣ	30	1,50
106	ΟΥΓΓΑΡΙΑ	30	1,50
107	ΧΑΒΑΗ - ΑΛΛΑ ΓΡΑΦΕΙΑ	30	1,50
108	ΙΣΛΑΝΔΙΑ	30	1,50
109	ΙΝΔΟΝΗΣΙΑ	30	1,50
110	ΙΝΔΙΕΣ	30	1,50
111	ΙΡΛΑΝΔΙΑ	30	1,50
112	ΙΡΑΚ	30	1,50
113	ΙΡΑΝ	30	1,50
114	ΙΣΡΑΗΛ	30	1,50
115	ΙΤΑΛΙΑ & ΒΑΤΙΚΑΝΟ	30	1,50
116	ΑΚΤΗ ΕΛΕΦΑΝΤΟΔΟΝΤΟΣ	30	1,50
117	ΙΑΜΑΪΚΗ - ΚΙΝΓΚΣ ΤΟΝ	30	1,50
118	ΙΑΜΑΪΚΗ - ΑΛΛΑ ΓΡΑΦΕΙΑ	30	1,50
119	ΙΑΠΩΝΙΑ	30	1,50
120	ΙΟΡΔΑΝΙΑ	30	1,50